

Herr. S. P. Fylling!

Om endog seent, sender jeg Dem hermed min drødigste tak for Deres erede Skrivelse af 25<sup>de</sup> Mai med indlagt N<sup>o</sup> 34 af Aalenens Blad, og taklige for Deres iver for Venstrepolitikken fremme, den Politik som jeg er overbevist om vil være den, der alene kan føre Landet frem paa frihedens Bane til Lykke og velstand. Jeg har gjort flere bekjendte med Deres Program, og jeg kan sige, at den samme Anskuelse, som der er indtalt, ogsaa er gjældende i Vestnes, i alfald hos flertallet af Dem, der har nogen Anskuelse. Thi her er flere, som endnu er saartrøge næsten uden for det politiske Stel og er uvideende om, hvilke indtæres der staaer paa spil. Jeg er venstres

Leien her i Vestnes temmelig sikker, og det  
ville være beklageligt, om ikke saa skulde være  
helfølgelig undresteds. Men at Høirepartiet og  
Novemberhopperne vil anvende alle sine Kræf-  
ter, er sikkert, og det er derfor saa meget stærkere  
Opfordring for alle frisindede Votjere at holde  
sammen, thi Enighed gjør stærkt. Og det er  
uønsket især for denne Thingperiode, den vil  
blive en af de vigtigste siden 1814, at velge faste,  
prøvede og paalidelige Venstremænd. Og jeg tror  
ikke, at der kan skaffes tilveie nogen bedre  
Valgliste for Romsdal end den, som er opstillet  
af Dem. At fremføre Lorensskriveren saa  
som Thoningskandidat min, troer jeg vilde være  
utklagt, da han neppe er den mand, som vil kün-  
ne varetage Venstres dyre indtæjter. Han har  
ialfald ikke nogen sympati blant Velger-  
befolkningen her i Vestnes - og jeg tror ikke,  
man iinder de nuværende forhold kan

findes ingen bedre end Advokat Jakob til  
at indtage Gregersens plads. At følge sagen gan-  
ske inprovet vil være meget risikabelt om ikke  
for andet, saa vilde Stemmerne næske splittes,  
hvilket frem for alt efter min Mening maa und-  
gaaes. Jeg troer derfor enhver frisiindt Mand,  
der ikke er tilsluttet af Høirepartiets eller November-  
foreningens Lørdagsmøde, maa kunne slutte sig  
til det af Dem opstillede Program og Dens Valg-  
liste, og troer jeg, at saavel Amtet som Lan-  
volden vilde være meget tjent med det.

Med ønske om et frisiindt og godt Valg for  
voort Amt hilser De paa det bedste fra Dens  
Kampfolke.

Baarhus den 7 August 1858

C. Baarhus.

*Wm Wm Wm*  
Lost  
16<sup>th</sup> August  
1882.  
John Lyling



*Here: J. Lyling.*

*fr*

*Roie.*

